
 85 

 ───────────────────────────────────────────────── 

       ◎町長あいさつ 

○議長（稲葉昭宏君） 申し上げます。 

町長から発言を求められておりますので、この際、発言を許します。 

○町長（齋藤文彦君） 平成26年松崎町議会第２回定例会の閉会にあたり、一言御礼を申し上

げます。 

  今回定例会に私どもが提案いたしました案件について慎重審議をいただき、いずれも議

決、承認をいただきまして本当にありがとうございました。 

    今議会でご指摘やご助言をいただきましたことにつきましては、それぞれ真摯に受け止

め、今後の町政運営に反映されるよう努力してまいりますので、ご理解、ご協力をよろしく

お願いします。 

    簡単ですけれども、閉会のあいさつとさせていただきます。 

  本当にありがとうございました。 

                                  （午後  ３時４７分） 


